
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/729/2023 
RADY GMINY SŁUPSK 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżki godzin 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w placówkach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Słupsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234) 

Rada Gminy Słupsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/320/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. Rady Gminy Słupsk w sprawie 
szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżki godzin nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Słupsk w § 1 dodaje się 
ust. 2 w brzmieniu: "Wójt Gminy Słupsk może w uzasadnionych przypadkach, na wniosek nauczyciela 
pełniącego funkcje kierownicze, zwolnić go z obowiązku realizacji zajęć dydaktycznych w całości lub części, 
jeżeli warunki funkcjonowania placówki oświatowej powodują znaczne zwiększenie wykonywanych zadań". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk 

 
 

Dariusz Perlański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 02.10.2023 r.

Poz. 4362


	Uchwała

		2023-10-02T13:12:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




